
DODATEK Č. 3 SMLOUVY 0 DÍLO

Č. 74/2021/OIR ZE DNE 20.04.2021, VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 ZE DNE 30.08.2021 A

DODATKU Č. 2 ZE DNE 30.9.2021

(dále jen „dodatek“) M ÉSTO FRENSTAT POD RÁDHOŠTĚM

ČíŠtLOEVlDENČNí

I.
ű

Smluvní
strany 27”'3 por. ČÍljcm" HE m odb

l. Město Frenštát pod Radhoštěm

xf! sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena:

VC věcech smluvních ln g. Miroslav Halatin, starosta

VC věcech vedoucí OIRzakázky

VC
věcech technických referent investic

00297852
ICQ:

DIC: C200297852

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. VODOSTAV OSTRAVA, spol. í: r. 0.

se sídlem: Moravská Ostrava a Přívoz, Gorkého 3091/28

zasto upena:

VC věcech smluvních Radek
Sasyn, jednatel spoločnosti

Ve věcech technických jednat/el spoločnosti

ve věcech vedení stavby

46577319IČQ:
DIC: CZ46577319

bankovní spoj ení: Raiffeisenbank as.

číslo účtu:

zapsána V obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 3349

osoba oprávněná. jednat ve věcech technických m realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

dále také(společně „smluvní strany“)

II.

l. Smluvní strany uzavřely dne 20, 4. 202] smlouvu dílo týkající se provedení stavebních

prací na prodloužení vodovodního řadu ul. Střelniční ve Frenštátě pod Radhoštěm (dále

jen „smlouvaű K těm smlouvě uzavřely dne 30. 8. 2021 z! 30. 9. 2021 dodatky, kterými

došlo k prodloužení lhůty plnění :v úpravě rozsahu předmětu dila včl celkove'
ceny

dílaí

Smlouva 0 dílo um stavbu Prodloužení vodovodního řádu ul. Střelniční, Frenštát pod Radhoštěm



2. Při realizaci dokončovacích stavebních prací bylo zjištěno, že nelze :4 ohledem H8

skutečný stav asfaltového povrchu provést jeho sanaci V původně plánovaném rozsahu,

nýbrž pro
dokončení díla je potřeba realizovat sanaci v rozsahu větším (vícepráce).

Zároveň IIľ-l základě geometrického zaměření skutečného provedení díla byly vyčísleny

vliv na díla
práce, které nebyly provedeny (méněpráce). Tyto úpravy mají celkovou Cenu

Z tohoto důvodu šfe smluvní strany dohodly um uzavření dodatku ke smlouvě. Bližší

informace jsou obsaženy VS změnových listech č. 6 rev 74

3. Tento dodatek je uzavírán V souladu § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů.

III.

1. Smluvní
strany SG dohodly, že původní mění čl. V. odst, 1 smlouvy se nahrazuje novým

zněním následovně:

1. Cena '451 provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

Cena za dílo ,l Kč

Cena bez mi“ 12. 889.305,00

.'alE-ĚVícepráce 83486230

dodatku ě. 2

dleMčuěpráce 364750,00

dodatku č. 2

Vícepráce THE 227 865,54

dodatku č. 3

Méuěpráce FIF; 247.332,8l

dodatku č. 3

Cena celkem po 12.9164950,03

dodatku ě. 3

IDHII 2.712.559,50

Cena vč. IIIIIII 15.629.509,53

IV.

14 Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smlumích stran a] účinnosti dnem zveřejnění

V smluv.registru

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 'u O

registru smluv \'3 znění pozdějších předpisů (zákon 0 registru smluv) tento dodatek. 'd to

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany Xi' dále dohodly, Že tuto smlouvu zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní

strany dále prohlašuj í, že smlouva neupravuje obchodní taj emství.

Smlouva o dílo na stavbu Prodloužení vodovodního řádu ul. She-Říční, FreíšŠl-pcíRaÍ-rdštěm 2



3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

smluvních obdrží tři a zhotoviteloprávněnými zástupci stran, přičemž obj ednatel jedno

vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašuj í. že si dodatek před jeho podpisem přečetly a žc byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé '41 svobodné vůle určitě, vážně

a nikoliv V tísni nebo za 4.1 že sesrozumitelně, nápadně nevýhodných podmínek, dohodly

O celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., (J obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu um 7ákl adě

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1839/73/RM/2021 ze dne 13.10.2021.

Příloha č. 1: Změnový list č. 6

Příloha c. 2: Změnový list C. 7
*pfii 30;???

?i

M

MW?”
O S T R A VA

spal, s rv u.

702 DU OSTRAVA Z u; Gorkého 25

Ve F renštátě pod Radhoštěm dne
I. .“1.

V Ostravě dne ir A .10. 2021WI

za objednatele za zhotovitele

Ing.
Miroslav Halatin, starosta Radek

Sasyn, jednatel

Město Frenitát pod Radhoštěm

nám' Míru l

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

lČO: 00297852, C200297 8 5 2

DIČ: SZ-

Smlouva o dílo m stavbu hăläížä vodovodního řádu ul. Střelniční, Frenštát pod Radhoštěm 3


